

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně	
Zadavatel	Město Nový Jičín Masarykovo nám. 1/1 74101 Nový Jičín	IČO: 00298212 DIČ: CZ00298212	
Zhotovitel:	KAMI PROFIT s.r.o. - odštěpný závod	IČO: 052 64 758 DIČ: CZ683743702	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 980 619,36
PSV			0,00
MON			926 658,57
Vedlejší náklady			38 722,07
Ostatní náklady			44 000,00
Celkem			2 990 000,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 990 000,00 CZK
Základní DPH	21 %		627 900,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			3 617 900,00 CZK
v _____ dne 3.3.2022 Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	82 722,07	17 371,63	100 093,70	3
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	82 722,07	17 371,63	100 093,70	3
SO 011	Příprava území	0,00	23 378,66	4 909,52	28 288,18	1
SO 011	Příprava území	0,00	23 378,66	4 909,52	28 288,18	1
SO 101	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém	0,00	1 041 465,06	218 707,66	1 260 172,72	35
SO 101	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém	0,00	1 041 465,06	218 707,66	1 260 172,72	35
SO 102	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém	0,00	610 906,25	128 290,31	739 196,56	20
SO 102	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém	0,00	610 906,25	128 290,31	739 196,56	20
SO 103	Vybavení stezky	0,00	45 321,27	9 517,47	54 838,74	2
SO 103	Vybavení stezky	0,00	45 321,27	9 517,47	54 838,74	2
SO 401	Veřejné osvětlení společné stezky	0,00	917 574,57	192 690,66	1 110 265,23	31
SO 401	Veřejné osvětlení společné stezky	0,00	917 574,57	192 690,66	1 110 265,23	31
SO 800	Vegetační úpravy	0,00	268 632,12	56 412,75	325 044,87	9
SO 800	Vegetační úpravy	0,00	268 632,12	56 412,75	325 044,87	9
Celkem za stavbu		0,00	2 990 000,00	627 900,00	3 617 900,00	100

Popis stavby: 2021/0222 - Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně

Popis objektu: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO 011 - Příprava území

Popis rozpočtu: SO 011 - Příprava území

Popis objektu: SO 101 - Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - cyklostezka

Popis rozpočtu: SO 101 - Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - cyklostezka

Popis objektu: SO 102 - Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - chodník

Popis rozpočtu: SO 102 - Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - chodník

Popis objektu: SO 103 - Vybavení stezky

Popis rozpočtu: SO 103 - Vybavení stezky

Popis objektu: SO 401 - Veřejné osvětlení společné stezky

Popis rozpočtu: SO 401 - Veřejné osvětlení společné stezky

Popis objektu: SO 800 - Vegetační úpravy

Popis rozpočtu: SO 800 - Vegetační úpravy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			577 276,74	19
4	Vodorovné konstrukce	HSV			328 269,13	11
5	Komunikace	HSV			701 677,64	23
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			283 204,80	9
96	Bourání konstrukcí	HSV			265,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			89 926,05	3
M21	Elektromontáže	MON			917 574,57	31
M46	Zemní práce při montážích	MON			9 084,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			38 722,07	1
ON	Ostatní náklady	ON			44 000,00	1
Cena celkem					2 990 000,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	SO 000	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				38 722,07		
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 22/ I
		doměření, vytyčení, HVB body, 1xGP : 1		1,00000				
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	23 722,07	23 722,07		RTS 22/ I
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
		1		1,00000				
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 22/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				44 000,00		
4	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 22/ I
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
5	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ I
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
6	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 22/ I
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
7	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ I
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
		kontrola hmot nezávislou zkušebnou : 1		1,00000				
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 22/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 22/ I
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	SO 000	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						82 722,07		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 011	Příprava území
R:	SO 011	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				14 294,66		
1	111101101R00	Odstranění travin při celkové ploše do 0,1 ha a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m, nové pokračování stávající cyklostezky : 18/10000 odstranění drnu mimo stávající drážní těleso : 326*2/10000	ha	0,06700	34 965,00	2 342,66	800-1	RTS 22/ I
2	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm stávající cyklostezka - zpětné použití : 16 kamenná dlažba na KÚ - zpětné použití : 16	m2	32,00000	288,00	9 216,00	822-1	RTS 22/ I
3	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm odstranění stávající cyklostezky - 5cm asfalt, 5 cm asf. recyklát : 16	m2	16,00000	171,00	2 736,00	822-1	RTS 22/ I
Díl: M46		Zemní práce při montážích				9 084,00		
4	460030031RT3	Vytrhání kostek velkých, lože písek, nezalitě spáry, z plochy nad 10 m2 na KÚ - nabídnuto správci : 16	m2	16,00000	75,00	1 200,00		RTS 22/ I
5	460080101RT1	Rozbourání betonového základu, vybourání betonu zbytky betonových základů, odhad - recyklace : 2	m3	2,00000	3 942,00	7 884,00		RTS 22/ I
Celkem						23 378,66		

JKSO:

823.21 vyrovnání území pro pozemní a průmyslové stavby a přidružené prostory
m2 bez krytu
 novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 101	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - cyklostezka
R:	SO 101	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - cyklostezka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				165 300,47		
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	27,00000	157,00	4 239,00	800-1	RTS 22/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, viz VV - použití na stavbě : 27		27,00000				
2	122101402R00	Vykopávky v zemních na suchu v horninách 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	171,60000	47,00	8 065,20	800-1	RTS 22/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ornice - skládka Kojetín, Nový Jičín : 1716*0,1		171,60000				
3	122201401R00	Vykopávky v zemních na suchu v hornině 3 do 100 m3	m3	82,00000	145,00	11 890,00	800-1	RTS 22/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, potřeba zeminy do násypu : 109-27		82,00000				
4	122201409R00	Vykopávky v zemních na suchu v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	82,00000	18,00	1 476,00	800-1	RTS 22/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 109-27		82,00000				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	253,60000	226,00	57 313,60	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. násyp : 82		82,00000				
		ornice : 1716*0,1		171,60000				
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	1 268,00000	18,00	22 824,00	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. ornice - skládka Kojetín, Nový Jičín - 15 km : 5*171,6		858,00000				
		násyp : 5*82		410,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 101	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - cyklostezka
R:	SO 101	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - cyklostezka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	171102103R00	Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných na 100 % PS	m3	109,00000	61,00	6 649,00	800-1	RTS 22/ I
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu, viz VV : 109								
				109,00000				
8	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1 036,00000	11,00	11 396,00	800-1	RTS 22/ I
vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, viz VV : 1036								
				1 036,00000				
9	181301111R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	1 716,00000	7,00	12 012,00	800-1	RTS 22/ I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, odečteno z ACADu - tl. 0,1m : 1716								
				1 716,00000				
10	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	978,00000	4,00	3 912,00	823-1	RTS 22/ I
nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Včetně dovozu vody do 10 km. stávající drážní těleso : 326*3								
				978,00000				
11	0140	Poplatek za zemník - zemina do násypů	m3	82,00000	310,00	25 420,00		Vlastní
násyp : 109-27								
				82,00000				
12	25234010.AR	herbicide totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyfosatu; hubení dvouděložných plevelů, jednoděložných plevelů	l	0,48900	212,00	103,67	SPCM	RTS 22/ I
326*3/10000*5								
				0,48900				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					216 542,41	
13	451971111R00	Položení podkladní vrstvy z geotextilie položení vrstvy z geotextilie, uchycení v terénu sponami z betonářské oceli a za plůtky hřebů	m2	1 054,35000	160,50	169 223,18	831-2	RTS 22/ I
v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z betonářské oceli S dodáním spon a hřebů. cyklostezka - pláň : 1036 přeložka stávající cyklostezky : 18,35								
				1 036,00000				
				18,35000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 101	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - cyklostezka
R:	SO 101	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - cyklostezka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	69370518R	geotextilie POP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2	m2	1 159,78500	40,80	47 319,23	SPCM	RTS 22/ I
				cyklostezka : 1036*1,1	1 139,60000			
				přeložka stávající cyklostezky : 18,35*1,1	20,18500			
Díl: 5 Komunikace						488 058,88		
15	564113505R00	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 5 cm	m2	823,35000	31,00	25 523,85	822-1	RTS 22/ I
				s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním				
				cyklostezka-vjezd do TONAKu : 326*2,5-4*2,5	805,00000			
				přeložka stávající cyklostezky : 18,35	18,35000			
16	564113506R00	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 6 cm	m2	64,40000	36,00	2 318,40	822-1	RTS 22/ I
				s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním				
				bezp. odstup-vjezd do TONAKu : 0,2*326-0,2*4	64,40000			
17	564851114RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 180 mm	m2	161,00000	154,00	24 794,00	822-1	RTS 22/ I
				bezp. odstup-vjezd do TONAKu : 326*0,5-4*0,5	161,00000			
18	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	12,00000	170,00	2 040,00	822-1	RTS 22/ I
				vjezd do TONAKu : 4*3	12,00000			
19	564861112RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 210 mm	m2	800,81000	178,00	142 544,18	822-1	RTS 22/ I
				cyklostezka-vjezd do TONAKu : 326*2,43-4*2,43	782,46000			
				přeložka stávající cyklostezky : 18,35	18,35000			
20	565151111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 70 mm	m2	12,00000	365,00	4 380,00	822-1	RTS 22/ I
				s rozprostřením a zhuštěním				
				vjezd do TONAKu : 4*3	12,00000			
21	567122112R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 130 mm	m2	12,00000	245,00	2 940,00	822-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 101	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - cyklostezka
R:	SO 101	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - cyklostezka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou vjezd do TONAKU : 4*3			12,00000			
22	569831111R00	Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením a zhutněním přeložka stávající cyklostezky : 12,4*0,5+12,6*0,5	m2	12,50000	81,00	1 012,50	822-1	RTS 22/ I
23	573111112R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 z asfaltu silničního vjezd do TONAKU, posyp HDK fr. 2/4 v množství 3kg/m2 : 4*3	m2	12,00000	32,00	384,00	822-1	RTS 22/ I
24	573231111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 cyklostezka-vjezd do TONAKU : 326*2,5-4*3 vjezd do TONAKU : 4*3 přeložka stávající cyklostezky : 18,35	m2	833,35000	9,00	7 500,15	822-1	RTS 22/ I
25	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 vjezd do TONAKU - ACO11 : 4*3 cyklostezka - ACO8 - vjezd do TONAKU : 326*2,5-4*3 přeložka stávající cyklostezky ACO8 : 18,35	m2	833,35000	224,00	186 670,40	822-1	RTS 22/ I
26	577131311R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 CH, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 bezpečnostní odstup-vjezd do TONAKU : 326*0,2-4*0,2	m2	64,40000	225,00	14 490,00	822-1	RTS 22/ I
27	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. hmatný pás u bezpečnostního odstupu-vjezd do TONAKU : 326*0,3-4*0,3	m2	96,60000	208,00	20 092,80	822-1	RTS 22/ I
28	59245037R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm reliéfní dlažba v asfaltu (hmatný pás)-vjezd do TONAKU : (326*0,3-4*0,3)*1,01	m2	97,56600	547,00	53 368,60	SPCM	RTS 22/ I

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	114 747,00
----------------	---------------------------------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 101	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - cyklostezka
R:	SO 101	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - cyklostezka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	329,00000	345,00	113 505,00	822-1	RTS 22/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
chodníkový obrubník - podél cyklostezky : 326				326,00000				
ukončení stezky na KÚ : 3				3,00000				
30	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplivkou	m	6,00000	145,00	870,00	822-1	RTS 22/ I
v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár								
napojení na sil. III/4834 : 3+3				6,00000				
31	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,00000	62,00	372,00	822-1	RTS 22/ I
včetně spotřeby vody								
napojení na sil. III/4834 : 3+3				6,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				56 816,30		
32	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	737,87390	50,00	36 893,70	822-1	RTS 22/ I
vodorovně do 200 m								
33	998225194R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m	t	737,87390	27,00	19 922,60	822-1	RTS 22/ I
vodorovně do 200 m								
Celkem						1 041 465,06		

JKSO:

822.28 cyklostezky
m2
novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 102	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - chodník
R:	SO 102	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				131 991,70		
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	3,00000	157,00	471,00	800-1	RTS 22/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, viz VV - použití na stavbě : 3		3,00000				
2	122101401R00	Vykopávky v zemních na suchu v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	94,70000	85,00	8 049,50	800-1	RTS 22/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ornice - skládka Kojetín, Nový Jičín : 947*0,1		94,70000				
3	122201401R00	Vykopávky v zemních na suchu v hornině 3 do 100 m3	m3	95,00000	145,00	13 775,00	800-1	RTS 22/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, potřeba zeminy do násypu : 98-3		95,00000				
4	122201409R00	Vykopávky v zemních na suchu v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	95,00000	18,00	1 710,00	800-1	RTS 22/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 98-3		95,00000				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	189,70000	226,00	42 872,20	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. násyp : 98-3		95,00000				
		ornice - skládka Kojetín, Nový Jičín : 94,7		94,70000				
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	948,50000	18,00	17 073,00	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. ornice - skládka Kojetín, Nový Jičín - 15 km : 5*94,7		473,50000				
		násyp : 5*(98-3)		475,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 102	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - chodník
R:	SO 102	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	171102103R00	Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných na 100 % PS	m3	98,00000	61,00	5 978,00	800-1	RTS 22/ I
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu, viz VV : 98								
				98,00000				
8	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	544,00000	11,00	5 984,00	800-1	RTS 22/ I
vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, viz VV : 544								
				544,00000				
9	181301111R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	947,00000	7,00	6 629,00	800-1	RTS 22/ I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, odečteno z ACADu - tl. 0,1m : 947								
				947,00000				
10	0140	Poplatek za zemník - zemina do násypů	m3	95,00000	310,00	29 450,00		Vlastní
				98-3	95,00000			
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						111 726,72		
11	451971111R00	Položení podkladní vrstvy z geotextilie položení vrstvy z geotextilie, uchycení v terénu sponami z betonářské oceli a za plůtky hřebů	m2	544,00000	160,50	87 312,00	831-2	RTS 22/ I
v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z betonářské oceli S dodáním spon a hřebů.								
				chodník - pláň : 544	544,00000			
12	69370518R	geotextilie POP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2	m2	598,40000	40,80	24 414,72	SPCM	RTS 22/ I
				544*1,1	598,40000			
Díl: 5 Komunikace						213 618,76		
13	564113506R00	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 6 cm	m2	483,00000	36,00	17 388,00	822-1	RTS 22/ I
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním chodník-vjezd do TONAKu : 1,5*326-1,5*4								
				483,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 102	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - chodník
R:	SO 102	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	12,13200	130,00	1 577,16	822-1	RTS 22/ I
chodník ul. Žilinská : 0,9*(0,83+12,65)				12,13200				
15	564851112RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 160 mm	m2	457,88400	138,00	63 187,99	822-1	RTS 22/ I
prům. tl. 16cm - chodník-vjezd do TONAKu : 1,422*326-1,422*4				457,88400				
16	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	6,00000	170,00	1 020,00	822-1	RTS 22/ I
vjezd do TONAKu : 4*1,5				6,00000				
17	565151111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	6,00000	365,00	2 190,00	822-1	RTS 22/ I
s rozprostřením a zhutněním				6,00000				
vjezd do TONAKu : 4*1,5				6,00000				
18	567122112R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 130 mm	m2	6,00000	245,00	1 470,00	822-1	RTS 22/ I
bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou				6,00000				
vjezd do TONAKu : 4*1,5				6,00000				
19	573111112R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	6,00000	32,00	192,00	822-1	RTS 22/ I
z asfaltu silničního				6,00000				
vjezd do TONAKu, posyp HDK fr. 2/4 v množství 3kg/m2 : 4*1,5				6,00000				
20	573231111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	489,00000	9,00	4 401,00	822-1	RTS 22/ I
chodník podél cyklostezky-vjezd do TONAKu : 1,5*326-1,5*4				483,00000				
vjezd do TONAKu : 4*1,5				6,00000				
21	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	6,00000	224,00	1 344,00	822-1	RTS 22/ I
vjezd do TONAKu : 4*1,5				6,00000				
22	577131311R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 CH, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	483,00000	225,00	108 675,00	822-1	RTS 22/ I
chodník podél cyklostezky-vjezd do TONAKu : 1,5*326-1,5*4				483,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 102	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - chodník
R:	SO 102	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. chodník u ul. Žilinská : 0,83+12,65 reliéfní dlažba v asfaltovém chodníku : 4*1,5*0,4+0,8*1,5 reliéfní dlažba v chodníku podél ul. Žilinská : 1,25*0,8+1,95*0,4+0,4*2,13+1,37*0,4	m2	20,26000	208,00	4 214,08	822-1	RTS 22/ I
24	59245037R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm reliéfní dlažba v asfaltu u chodníku podél cyklostezky : (4*1,5*0,4+0,8*1,5)*1,01 reliéfní dlažba v chodníku u ul. Žilinská : (1,25*0,8+1,95*0,4+0,4*2,13+1,37*0,4)*1,01	m2	6,84780	547,00	3 745,75	SPCM	RTS 22/ I
25	592452630R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm chodník u ul. Žilinská : (0,83+12,65)*1,01	m2	13,61480	309,50	4 213,78	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			123 583,50			
26	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. chodníkový obrubník - podél cyklostezky : 326 podél chodníku u ul. Žilinská : 8,7 začátek a konec chodníku : 1,5+1,5	m	337,70000	345,00	116 506,50	822-1	RTS 22/ I
27	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. silniční obrubník - podél chodníku u ul. Žilinská : 9,9+3,3	m	13,20000	395,00	5 214,00	822-1	RTS 22/ I
28	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplivkou v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár	m	9,00000	145,00	1 305,00	822-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 102	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - chodník
R:	SO 102	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		napojení na III/4834 : 2+7		9,00000				
29	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody napojení na III/4834 : 2+7	m	9,00000	62,00	558,00	822-1	RTS 22/ I
				9,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				29 985,57		
30	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	389,42294	50,00	19 471,15	822-1	RTS 22/ I
31	998225194R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m vodorovně do 200 m	t	389,42294	27,00	10 514,42	822-1	RTS 22/ I
Celkem						610 906,25		

JKSO:

822.29	komunikace pozemní ostatní
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živců
	novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 103	Vybavení stezky
R:	SO 103	Vybavení stezky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				44 874,30		
1	911231111R00	se dvěma madly	m	6,00000	526,00	3 156,00		RTS 22/ I
		zábradlí v. 1,10, dl. 1,4m : 4*1,5		6,00000				
2	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	12,00000	888,00	10 656,00	822-1	RTS 22/ I
		viz SO 103 - Situace dopravního značení - nový sloupek+značka : 11		11,00000				
		přemístění značky C8a : 1		1,00000				
3	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	kus	2,00000	201,00	402,00	822-1	RTS 22/ I
		E3a : 2		2,00000				
4	915711111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	338,50000	20,00	6 770,00	822-1	RTS 22/ I
		V 2a - 1/3/0,125 :						
		cyklostezka : 326		326,00000				
		přeložka stávající cyklostezky : 12,5		12,50000				
5	915721111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	9,68000	279,00	2 700,72	822-1	RTS 22/ I
		V14 (kolo + šipka) : (0,27+0,59)*3		2,58000				
		Kolo : 0,59*3		1,77000				
		V15 - symbol P4 : 0,61*3		1,83000				
		V8a : 0,5*0,5*7*2		3,50000				
6	915719111R00	Vodorovné značení krytů příplatek k ceně za reflexní úpravu dělicích čar šířky 120 mm	m	338,50000	4,00	1 354,00	822-1	RTS 22/ I
		338,5		338,50000				
7	915729111R00	Vodorovné značení krytů příplatek k ceně za reflexní úpravu stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	9,68000	11,00	106,48	822-1	RTS 22/ I
		9,68		9,68000				
8	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m	338,50000	5,00	1 692,50	822-1	RTS 22/ I
		338,5		338,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 103	Vybavení stezky
R:	SO 103	Vybavení stezky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m2	9,68000	45,00	435,60	822-1	RTS 22/ I
		9,68		9,68000				
10	40444934.AR	značka dopravní silniční svislá; výstražná A1-A30; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem okraje,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	762,00	1 524,00	SPCM	RTS 22/ I
		A19 : 2		2,00000				
11	40444984.AR	značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P4; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	762,00	1 524,00	SPCM	RTS 22/ I
		P4 : 2		2,00000				
12	40444999.AR	značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P6; tvar osmiúhelník; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	1 099,00	2 198,00	SPCM	RTS 22/ I
		P6 : 2		2,00000				
13	40445029.AR	značka dopravní silniční svislá; příkazová C1-C14; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	3,00000	787,00	2 361,00	SPCM	RTS 22/ I
		C10a : 2		2,00000				
		C10b : 1		1,00000				
14	40445149.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E3; tvar obdélník; 500x150 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	225,00	450,00	SPCM	RTS 22/ I
		E3a : 2		2,00000				
15	40445241R	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP2-7; tvar čtverec; 500x500 mm; pozink s dvoj.lisov.ohybem, reflexní folie tř.1; záruka 7 let	kus	2,00000	581,00	1 162,00	SPCM	RTS 22/ I
		IP7 : 2		2,00000				
16	40450216R	příslušenství k dopr.značení sloupek - trubka Fe pozink. pr. 60mm, délka 350 mm	kus	11,00000	492,00	5 412,00	SPCM	RTS 22/ I
		11		11,00000				
17	55395100.AR	zábradlí trubkové	m	6,00000	495,00	2 970,00	SPCM	RTS 22/ I
		4*1,5		6,00000				
Díl: 96			Bourání konstrukcí			265,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 103	Vybavení stezky
R:	SO 103	Vybavení stezky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami	kus	1,00000	265,00	265,00	822-1	RTS 22/ I

s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním

C 8b : 1

1,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot							181,97
19	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	2,36326	50,00	118,16	822-1	RTS 22/ I	

vodorovně do 200 m

20	998225194R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m	t	2,36326	27,00	63,81	822-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	---------	-------	-------	-------	-----------

vodorovně do 200 m

Celkem	45 321,27
---------------	------------------

JKSO:

822.29 komunikace pozemní ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živící
novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 401	Veřejné osvětlení společné stezky
R:	SO 401	Veřejné osvětlení společné stezky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				917 574,57		
1	00001R	Celková cena za SO 401	kompl	1,00000	917 574,57	917 574,57		Vlastní
		SO 401 - viz samostatný rozpočet : 1		1,00000				

Celkem	917 574,57
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 800	Vegetační úpravy
R:	SO 800	Vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				265 689,91		
1	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, travobylinná směs : 1716 parková směs : 947	m2	2 663,00000	14,00	37 282,00	823-1	RTS 22/ I
2	183101215R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,	kus	33,00000	434,00	14 322,00	823-1	RTS 22/ I
3	183101315R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 100 % v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 100%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,	kus	15,00000	635,00	9 525,00	823-1	RTS 22/ I
4	183205111R00	Založení záhonu v rovině nebo na svahu 1:5, hornina třídy 1 - 2 , pro vysazování rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, Včetně jednoho obdělání půdy nakopáním, frézováním nebo rytím.	m2	48,00000	11,00	528,00	823-1	RTS 22/ I
5	183403113R00	Obdělávání půdy frézováním, v rovině nebo na svahu 1:5 2x : 2663*2	m2	5 326,00000	1,50	7 989,00	823-1	RTS 22/ I
6	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 1x : 2663	m2	2 663,00000	0,70	1 864,10	823-1	RTS 22/ I
7	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 1x : 2663	m2	2 663,00000	0,70	1 864,10	823-1	RTS 22/ I
8	184102113R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím,	kus	48,00000	85,00	4 080,00	823-1	RTS 22/ I
9	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm,	kus	48,00000	202,00	9 696,00	823-1	RTS 22/ I
10	184501111R00	Zhotovení obalu kmene z juty v jedné vrstvě, v rovině nebo na svahu do 1:5 a spodních částí větví stromu 0,5 m2 / 1 strom : 48*0,5	m2	24,00000	29,00	696,00	823-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 800	Vegetační úpravy
R:	SO 800	Vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	184801121R00	Ošetření dřevin solitérní dřeviny, v rovině nebo na svahu 1:5 t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypleť, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, 1x : 48*1	kus	48,00000	54,00	2 592,00	823-1	RTS 22/ I
				48,00000				
12	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2, Včetně dovozu vody do 10 km. plocha zatravnění : 2663*1	m2	2 663,00000	1,70	4 527,10	823-1	RTS 22/ I
				2 663,00000				
13	184802613R00	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem, hnězdově, v rovině nebo na svahu do 1:5 Včetně dovozu vody do 10 km. předpoklad 50% plochy : plocha zatravnění : 2663*0,5	m2	1 331,50000	6,50	8 654,75	823-1	RTS 22/ I
				1 331,50000				
14	184921096R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, alejové stromy : 48*1*1	m2	48,00000	57,00	2 736,00	823-1	RTS 22/ I
				48,00000				
15	185802112R00	Hnojení vitahumem, kompostem, nebo chlévskou mrvou, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 10 kg / 1 strom : 48*0,01	t	0,48000	400,00	192,00	823-1	RTS 22/ I
				0,48000				
16	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, trávník 600 kg/ha : 0,2663*0,600	t	0,15978	5 000,00	798,90	823-1	RTS 22/ I
				0,15978				
17	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, anorganické pozvolna působící hnojivo : 50 g / 1 strom : 48*0,00005	t	0,01200	25 000,00	300,00	823-1	RTS 22/ I
				0,00240				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 800	Vegetační úpravy
R:	SO 800	Vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		půdní kondicionér : 200 g / 1 strom : 48*0,0002			0,00960			
18	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením, pokosení, vyhrabání, dosev nevzešlých míst : travobylinná směs : 1716 parková směs : 947	m2	2 663,00000	3,50	9 320,50	823-1	RTS 22/ I
19	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, 80 l / 1 strom : 48*80/1000	m3	3,84000	80,00	307,20	823-1	RTS 22/ I
20	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m 80 l / 1 strom : 48*80/1000	m3	3,84000	550,00	2 112,00	823-1	RTS 22/ I
21	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 25-30g/ 1 m2 : 947*0,03	kg	28,41000	100,00	2 841,00	SPCM	RTS 22/ I
22	00572430T	směs travní 18-20 g / 1 m2 : 1716*0,02	kg	34,32000	105,00	3 603,60		Vlastní
23	026503250T	dřevina listnatá Habr; Carpinus betulus; obvod kmene 12-14 cm; s balem, AP; vysokokmen	ks	6,00000	1 800,00	10 800,00		Vlastní
24	02656050T	dřevina listnatá Lípa; Tilia cordata; obvod kmene 12-14 cm; s balem, AP; vysokokmen	ks	42,00000	1 900,00	79 800,00		Vlastní
25	10311100R	rašelina zahradní a kompostová, tř.l.; balení volně loženo kompost : 0,48/0,95	m3	0,50526	644,00	325,39	SPCM	RTS 22/ I
26	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo 0,15 m3 / 1 výsadbová jamka 50% výměna : 33*0,15 0,30 m3 / 1 výsadbová jamka 100% výměna : 15*0,30	m3	9,45000	1 100,00	10 395,00	SPCM	RTS 22/ I
27	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo 10 - 15 v nakypřeném stavu : 48*1*1*0,125	m3	6,00000	950,00	5 700,00	SPCM	RTS 22/ I
28	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv	kg	9,60000	85,00	816,00	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně
O:	SO 800	Vegetační úpravy
R:	SO 800	Vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		200 g / 1 strom : 48*0,2			9,60000			
29	25191155R	hnojivo bezchloridové	t	0,15834	2 850,00	451,27	SPCM	RTS 22/ I
		trávník 600 kg / ha : 0,2639*0,600			0,15834			
30	25191170T	hnojivo	kg	2,40000	2 600,00	6 240,00		Vlastní
		50 g / 1 strom : 48*0,05			2,40000			
31	25230500.AR	herbicide selektivní; účinná látka dichlorpikolinová kyselina; hubení dvouděložných plevelů	l	0,10652	1 800,00	191,74	SPCM	RTS 22/ I
		0,8 l / 1 ha : 0,8*2663*0,5/10000			0,10652			
32	25234009.AR	herbicide totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů, jednoděložných plevelů	l	1,19835	450,00	539,26	SPCM	RTS 22/ I
		3-6 l / 1 ha : 4,5*2663/10000			1,19835			
33	60850016R	kůl vyvazovací l = 250,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec špice	kus	144,00000	145,00	20 880,00	SPCM	RTS 22/ I
		3 ks / 1 strom : 48*3			144,00000			
34	60850030R	příčka spojovací půlkulatá; l = 50,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec rovně zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý	kus	144,00000	20,00	2 880,00	SPCM	RTS 22/ I
		3 ks / 1 strom : 48*3			144,00000			
35	67313110.AR	tkanina jutová plošná hmotnost 211 g/m2; š = 1 050 mm; l = 100 000 mm; barva přírodní	m	24,00000	35,00	840,00	SPCM	RTS 22/ I
		0,5 m2 / 1 strom : 48*0,5			24,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 942,21		
36	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	11,76883	250,00	2 942,21	823-1	RTS 22/ I

Celkem	268 632,12
---------------	-------------------

JKSO:

823.29 úpravy území a samostatné zemní práce ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační
novostavba objektu

SOUPIS PRACÍ

Nabídka číslo: 0121P

název: SPOLEČNÁ STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY
NA UL. RYBNÍČKY V NOVÉM JIČÍNĚ
SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ SPOLEČNÉ STEZKY

Investor: Město Nový Jičín

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	137 193,00
2 C25M - Nátěry - MONTÁŽ	2 471,00
3 C46M - Zemní práce - MONTÁŽ	243 467,88
4 MATERIÁL	408 592,41
5 Podružný materiál	20 429,62
CELKEM URN	812 153,91
B. HZS	
6 Hodinová zúčtovací sazba	83 980,00
CELKEM HZS	83 980,00
C. DODÁVKY ZAŘÍZENÍ	
7 Dodávka zařízení (specifikace)	27 705,00
8 Doprava dodávek	1 440,66
CELKEM DODÁVKY	1 440,66
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
9 Dovoz stožárů	10 000,00
10 Dovoz betonové směsi	10 000,00
CELKEM VRN	20 000,00
REKAPITULACE CELKEM	917 574,57

Základ 21%

CELKEM - náklady bez DPH [KČ]:

917 574,57

hodnoty DPH:

192 690,66

náklady včetně DPH:

1 110 265,23

C21M - Elektromontáže

oř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 210010004	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=29mm (PO)	30,00	28,00 m	840,00	21%
2 210010135	trubka ochr.z PE vnitřní do R=80mm (VU)	35,00	400,00 m	14 000,00	21%
3 210040221	upevn. pásku BANDIMEX na bet. stož.	90,00	4,00 ks	360,00	21%
4 210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	25,00	84,00 ks	2 100,00	21%
5 210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	35,00	124,00 ks	4 340,00	21%
6 210100251	ukonč.kab.do 3x2,5 mm2	50,00	28,00 ks	1 400,00	21%
7 210100251	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2	250,00	32,00 ks	8 000,00	21%
8 210120001	pojistka vč. vložek E 14 do 25 A	20,00	14,00 ks	280,00	21%
9 210191541	mont.pilíře kab.skříňe a zap.vod. RVO	6 500,00	1,00 ks	6 500,00	21%
10 210202011	LED svítidlo s kloubem na stožár/výložník (26-115W)	900,00	14,00 ks	12 600,00	21%
11 210204002	stožár sadový ocelový	1 800,00	14,00 ks	25 200,00	21%
12 210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	750,00	14,00 ks	10 500,00	21%
13 210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	60,00	180,00 m	10 800,00	21%
14 210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	50,00	14,00 ks	700,00	21%
15 210220401	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	20,00	14,00 ks	280,00	21%
16 210220458	nátěr zemního vodiče	20,00	14,00 m	280,00	21%
17 210290701	sestavení svítidla VO	250,00	14,00 ks	3 500,00	21%
18 210292021	sfázování žil kab.s prozvon.a označením vod.vedení	90,00	16,00 ks	1 440,00	21%
19 210800524	CY 1.5 mm2 černý (VU)	18,00	6,00 m	108,00	21%
20 210810005	CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (VU)	25,00	85,00 m	2 125,00	21%
21 210901045	CYKY 4Jx10 mm2 750V (VU)	35,00	440,00 m	15 400,00	21%
22 210950101	označovací štítek na kabel	20,00	32,00 ks	640,00	21%
23 210950201	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 0.75kg	20,00	440,00 m	8 800,00	21%
24 214281001	natočení (směrování) svítidel	500,00	14,00 ks	7 000,00	21%

Celkem za montáž:

137 193,00

C25M - Nátěry

oř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 214280810	písmomalířské práce číslice a písmena do 100mm	105,00	19,00 ks	1 995,00	21%
2 214280861	Nakreslení blesku na stožár. dvířka	34,00	14,00 ks	476,00	21%

Celkem za ceník:

2 471,00

C46M - Zemní práce

oř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 460010023	vytyč.trati kab.vedení ve volném terénu	2 126,00	0,33 km	701,58	21%
2 460030028	Ochrana výkopu proti spadnutí kolemjdoucích - zábrana	205,00	300,00 m	61 500,00	21%
3 460050003	jáma pro J stožár jedn.6-8m v rovině zem.tř.3	1 023,00	14,00 ks	14 322,00	21%
4 460050602	ruční výkop jámy (sond) zem.tř.3-4	1 705,00	4,00 m3	6 820,00	21%
5 460070063	jáma pro pilíř RVO zem.tř.3	746,50	1,00 ks	746,50	21%
6 460080002	betonový základ do bednění	4 909,00	2,20 m3	10 799,80	21%
7 460100022	pouzdrový zákl.pro stožár VO v trase 300x1000mm	3 486,50	14,00 ks	48 811,00	21%
8 460120002	zához jámy (sond) zem.tř. 3-4	274,00	4,00 m3	1 096,00	21%
9 460120002	zához jámy zem.tř. 3-4	274,00	4,00 m3	1 096,00	21%
10 460200163	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	114,00	330,00 m	37 620,00	21%
11 460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	108,00	95,00 m3	10 260,00	21%
12 460420501	křížovatka s vodovodním řádem	1 121,00	1,00 ks	1 121,00	21%
13 460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	15,00	330,00 m	4 950,00	21%
14 460490013	popis fólie - VO -	8,00	330,00 ks	2 640,00	21%
15 460500002	betonová spádová deska stožáru	107,00	14,00 ks	1 498,00	21%
16 460510031	Zatěsnění konců kab. chrániček	84,00	34,00 ks	2 856,00	21%
17 460560163	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	56,00	330,00 m	18 480,00	21%
18 460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	55,00	330,00 m2	18 150,00	21%

Celkem za ceník:

243 467,88

Materiály

oř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 000001	Drobný elektroinstalační a spojovací materiál	1 820,00	1,00 kpl	1 820,00	21%
2 00203	trubka ohebná instal. PVC 23 R=29mm	14,10	28,00 m	394,80	21%

3 01426	svorka SP 1 k připojení kovových částí	26,20	14,00	ks	366,80	21%
4 01488	označovací štítek zemniče	57,00	14,00	ks	798,00	21%
5 02803	CY 1.5mm2 černý	5,50	6,00	m	33,00	21%
6 03000330	kabel CYKY-J 4x10	139,00	440,00	m	61 160,00	21%
7 050199	STOZAR sv.v. 6m ZAROVY ZINEK třístupňový 133/89/60	8 700,00	14,00	ks	121 800,00	21%
8 10.076.046	Kryt KS 8 dotykový IP20 pro SR 46	46,00	14,00	KS	644,00	21%
9 10.076.697	Svorka SR 461-14 Z Cu stožárová výzbroj	506,00	14,00	KS	7 084,00	21%
10 10001000	Betonová směs	4 500,00	2,20	m3	9 900,00	21%
11 1116331723	suspenze - gumoasfalt	44,00	1,20	kg	52,80	21%
12 1199416	TRUBKA TUHA 8063HF FA CERNA /3M/	332,00	6,00	m	1 992,00	21%
13 16011150	drát FeZn 10 mm (180m)	81,20	112,00	kg	9 094,40	21%
14 21011515	trubka KF 09063 Kopoflex	59,40	390,98	m	23 224,21	21%
15 2-3274	Štítek kabelový (plastový)	57,00	32,00	ks	1 824,00	21%
16 33914	CYKY 3Jx1.5mm2	16,20	85,00	m	1 377,00	21%
17 34-2554	Venkovní svítidlo LED 14,8W (1722 lm) LED,IP 65, s kloubem pro náklon svítidla Např.: Digistreet BGP760 T25 1 xLED-HB 650-6100 lm-4S/727 DN10 (Philips)	11 170,00	14,00	ks	156 380,00	21%
18 35222	pojistková vložka E14/6A	16,00	14,00	ks	224,00	21%
19 35242	pojistkový dotyk 6A	14,90	14,00	ks	208,60	21%
20 84008920	M8x25T šroub (mosaz)	4,50	14,00	ks	63,00	21%
21 90004	dlaždice betonová 50x50x5cm	95,00	14,00	ks	1 330,00	21%
22 90006	fólie z polyetylenu šíře 330mm	5,50	330,00	m	1 815,00	21%
23 90010	PVC roura světlosti 30cm - 100cm	321,00	14,00	ks	4 494,00	21%
24 90106	email konzumní venkovní (červený)	150,00	0,70	kg	105,00	21%
25 90119	ředidlo S 6006	180,00	0,30	l	54,00	21%
26 95132123	Smršťovací čepička	105,00	1,00	ks	105,00	21%
27 99401050	pěna montáž.polyuretan. 750ml	230,00	3,00	ks	690,00	21%
28 99401051	Konservační vazelina	98,00	0,60	kg	58,80	21%
29	Prořez	1 500,00	1,00	kpl	1 500,00	21%

Celkem za materiály:

408 592,41

Dodávky zařízení (specifikace)

oř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 0001	Rozvaděč RVO - RVO S1/NKP7P/A006	27 705,00	1,00	27 705,00	21%

Celkem za dodávky:

27 705,00

Práce v HZS

oř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Archeologický dohled	410,00	8,00 hod.	3 280,00	21%
2	Autorský dozor projektanta	600,00	4,00 hod.	2 400,00	21%
3	Geodetické zaměření	520,00	20,00 hod.	10 400,00	21%
4	Koordinace s výstavbou samotné cyklostezky	450,00	10,00 hod.	4 500,00	21%
5	Měření uzemnění	380,00	7,00 hod.	2 660,00	21%
6	Náklady na mechanismy	500,00	14,00 hod.	7 000,00	21%
7	Nepředvídané zemní práce	590,00	8,00 hod.	4 720,00	21%
8	Přejímka zemních prací jednotlivými správci sítí	1 200,00	2,00 hod.	2 400,00	21%
9	Revize elektro	650,00	16,00 hod.	10 400,00	21%
10	Seřízení a zkouška funkčnosti	450,00	10,00 hod.	4 500,00	21%
11	Spolupráce s investorem	400,00	8,00 hod.	3 200,00	21%
12	Spolupráce s TS Nový Jičín	400,00	4,00 hod.	1 600,00	21%
13	Vyměření osvětlovacích bodů	380,00	14,00 hod.	5 320,00	21%
14	Vyměření trasy	520,00	14,00 hod.	7 280,00	21%
15	Vytyčení stávajících sítí	520,00	6,00 hod.	3 120,00	21%
16	Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby	600,00	6,00 hod.	3 600,00	21%
17	Zajištění zábran výkopů	380,00	20,00 hod.	7 600,00	21%

Celkem za práci v HZS:

83 980,00